PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 2/2024

Autoria: Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Ernani Fonseca - Secretário Municipal de Obras,
para que viabilize a manutenção  do trecho onde ocorre o escoamento de águas pluviais, localizado da
estrada do Corredor na estrada do Corredor das Araras.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação possui como objetivo, a realização da manutenção deste trecho da estrada, como
também resolver a questão da erosão causada pelo escoamento de águas pluviais, neste local. Diante de
tal situação solicito atenção a esta indicação.

 Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2024

Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1706880428